陕西省卫生健康委员会办公室

陕卫办科教函 E⒛ 23〕 114号

陕西省卫生健康委办公室关于

做好陕西省⒛⒛年度住院医师规范化培训

和叻理全科医生培训招收工作的通知

各设区市、杨凌示范区、韩城市卫生健康委 (局 ),各住院医师

规范化培训基地、助理全科医生培训基地,各有关单位 :

为进一步贯彻落实国务院办公厅 《关于加快医学教育创新

发展的指导意见》 (国 办发 E202⑴ 34号 )和省政府办公厅 《关

于加快医学教育创新发展实施方案》(陕政办发E202⑴ 39号 ),

按照 《关于建立住院医师规范化培训制度的指导意见》 (国卫

科教发 E⒛ 13〕 56号 )《关于建立陕西省住院医师规范化培训

制度的实施意见》 (陕卫科教发 E⒛15)153号 )《关于印发助

理全科医生培训实施意见 (试行 )的通知》(国卫科教发 EzO16〕

14号 )有关要求以及住院医师规范化培训 (以下简称
“
住培

”
)

招收考核实施办法有关规定,结合国家卫生健康委下达的招收

计划,现就做好我省 ⒛23年度住院医师规范化培训和助理全科

医生培训招收有关事项通知如下:

-、 报名条件

(一 )住院医师规范化培训 (5+3)

1.以 拟从事临床医疗工作的高等院校医学类相应专业 (临

床医学类、口腔医学类、中医学类和中西医结合类,下 同)本

科及以上学历毕业生为主,应届本科毕业生优先。非全日制医

学类本科毕业生和专科生,已取得执业医师资格证者,可报考

同类别住培专业。

2.具各正常进行学习培训的身体条件。

3.符合我省招收相关条件的外省 (市 、区)社会人,如选

择在我省报名参加住培,不得同时报考其他省份,录取后无故

不报到者,三年内不得报考住培,具体要求及培训期间的待遇

按照我省相关规定执行。

4.有 下列情况之一者不予招收:在我省或外省参加住院医

师规范化培训的在培医师或退培未满三年的;近 3年被住培基

地录取后无故不报到的;现役军人;已 完成住院医师规范化培

训的人员不得再次报考;法律法规规定的其他情形。

(二 )助理全科医生培训 (3+2)

1.已 在或拟在乡镇卫生院、村卫生室等基层医疗机构从事

全科医疗工作的临床医学专业三年制专科毕业生,应届毕业生

优先。

2.具备正常进行学习培训的身体条件。

二、报名人员类型

(一 )社会人:没有所属工作单位的报名人员。

(二 )基地人:所属单位是住培基地并在该基地报名的人

员。

(三 )单位人:夕卜单位委派的报名人员。

2

三、优先录取

(一 )优先录取全科、儿科、精神科、妇产科、麻醉科、

急诊科、临床病理科、重症医学科等紧缺专业报考人员。各培

训基地在招收过程中优先完成紧缺专业招收计划。

(二 )同 等条件下,优先录取来自县及县以下基层医疗卫

生机构的报考人员。

(三 )优先录取国家和省级乡村振兴重点帮扶县人员。

四、招收工作流程

网上报名→培训基地现场和网上资格初审→陕西省住院医

师规范化培训管理中心 (以下简称
“
省住培管理中心” )网 上

审核→培训基地招收考试→择优录取→公布录取人员名单→紧

缺专业调剂→报到

五、招收时间及安排

(一 )第一虑愿掘名时间:6月 5日 8:0O-6月 14日 2⒋ 00,

请报名人员登录
“
陕西省卫生健康科技教育综合管理平台

”

(http∶ 〃kjjy,snhic。 Cn),填报第一志愿,网上注册报名操

作说明见附件 1。

(二 )网 上和现场资格审核时间:6月 5日 -6月 16日 由各

培训基地进行现场资格初审及网上审核 (基地招收负责人联系

方式见附件 2)。

(三 )第一志愿招收考试:各住培基地于 6月 25日 -6月

27日 组织招收考试,分为笔试和面试两部分,具体安排见各住

培基地招收简章。

(四 )第 一志愿录取:各培训基地按照下达招收计划 (见

附件 3)择优录取,并于 6月 29日 1⒏ 00前 ,将第一志愿录取

人员汇总表 (见附件 4)和各专业基地剩余计划表 (见附件 5)

发送至省住培管理中心邮箱。

(五 )第二志愿填报及录取

第一志愿未被录取的考生在 7月 1日 一7月 4日 登录
“
陕西

省卫生健康科技教育综合管理平台
”(http://kjjy。 snhiC。 cn),

填报第二志愿。培训基地于 7月 5日 -7日 组织完成第二志愿招

收录取工作,并于 7月 11日 18∶ 00前将第二志愿录取人员汇总

表发送至省住培管理中心邮箱。

(六 )调剂:根据实际招收完成情况进行紧缺专业调剂 (具

体通知见陕西省卫生健康科技教育综合管理平台 )。

(七 )报到:各培训基地正式通知录取人员报到时间及有

关要求,并在 8月 31日 前组织完成报到工作,具体安排见各培

训基地报到通知。

(八 )各培训基地于 8月 31日 前完成入院教育,9月 1日

正式进入轮转。

六、现场审核需提供下列材料原件及复印件

(一 )⒛23年度陕西省住培 (助理全科 )报名表 (报名表

由住培管理系统自动生成 ),单位委派人员报名表须其所在单

位负责人签字并加盖单位公章;农村订单定向免费医学生报名

表须加盖县卫生健康局公章或所在单位公章并签字。

(二 )已 通过执业医师资格考试者,须提供 《医师资格证

书》。

4

(三 )本人身份证,临床医学专业学位、学历证书,学籍、

学历在线验证报告。

(四 )境外留学人员须提供毕业证及教育部留学服务中心

认证出具的 《国外学历学位认证书》。

(五 )应届本科毕业生,因 学校发放毕业证书、学位证书

时间晚于住培报名时间的,需提供学校出具的有关证明,于报

到前补提交相关证书资料。报到时未能按要求提供的,取消培

训资格。

七、轮转培训

(一 )住院医师规范化培训

1.培训对象进入培训基地后,需在规定的时间内严格按照

国家下达的 《住院医师规范化培训内容与标准 (⒛22年版 )》

开展培训,在规定的时间内完成全部培训内容。培训基地要保

证教学培训质量,以及培训期间住培医师管床和诊疗数量、技

能操作和手术种类及数量,培养住培医师临床思维及决策能力 ,

以及独立且规范从事临床工作的能力。

2.全 日制专业学位硕士研究生纳入住培并轨培养期间,须

严格执行国家培训计划,完成全部培训内容。其他身份人员参

加住培,需按照培训要求规范完成 36个月的轮转培训。各基地

需参照 《住院医师规范化培训内容与标准 (⒛ 22年版 )》 结合

培训基地实际制定分层递进的培训计划。

(二 )助理全科医生培训

培训对象需严格按照国家卫生健康委下达的 《助理全科医

生培训标准 (试行 )》 规定及要求完成 24个月培训。

八、其他要求

(一 )各培训基地不得承担省外高校专硕研究生参加住培

并轨培养工作,针对在读专硕研究生跨省住培的,国家及省级

住培系统将不予注册录入。

(二 )各市卫生健康委 (局 )要把符合条件人员参加住培

作为提高医疗服务水平的重要手段,提高认识,及时组织辖区

内医疗机构结合临床工作实际,委派符合招收条件的在职医师

参加住院医师规范化培训。同时,履约报到的农村订单定向免

费培养医学生在就业当年,须按规定作为单位委派人员参加全

科专业住院医师规范化培训,不得因为单位工作需要拒绝农村

订单定向免费培养医学生参加住培。

(三 )各培训基地要深入贯彻
“
两个同等对待

”
相关政策

要求,结合下达的招收计划,做好面向社会人员的招收工作 ,

严格审核面向社会招收人员的身份信息,并在录取且报到后一

周内依法与其签订劳动合同,明确培训期间双方的权利和义务

(劳 动合同到期后自然终止,培训对象自主择业 )。 同时,在

医疗机构招聘公告中要明确
“
面向社会招收的住院医师如为普

通高校应届毕业生的,其住培合格当年在医疗卫生机构就业 ,

按当年应届毕业生同等对待
” “

对经住培合格的本科学历临床

医师,在人员招聘、职称晋升、岗位聘用、薪酬待遇等方面 ,

与临床医学、中医专业学位硕士研究生同等对待
”。

(四 )各培训基地要把参加住培作为提高医联体成员单位

和对口帮挟单位医疗服务水平和能力的重要手段,发挥好宣传

引导作用,主动作为,帮助其制定医师参加住培的计划、方案 ,

变
“
供血”

为
“
造血”。

(五 )各培训基地按照公开公正的原则,对拟招收对象进

行笔试、面试、健康体检和心理测试。

(六 )各培训基地单位人及社会人招收数量,原则上不得

低于当年本基地住院医师招收总计划的 60%。

(七 )符合条件的报名人员务必如实填写人员类型等个人

信息、提交有关资料,有弄虚作假的,一经发现取消本次报名

和录取资格;情节严重者,3年 内不得报名参加住培。对弄虚作

假以及未严格履行审核责任的培训基地,将减少下一年度招收

计划并严肃问责,视情况予以通报批评、限期整改直至撤销相

应资格 (质 ),对相关责任人提出处理建议。

(八 )各培训基地需严格按照⒛23年度住培招收简章格式
(见附件 6)制定符合本培训基地的招收简章,并于 5月 23日

前发送至省住培管理中心邮箱。

(九 )凡是被录取但不按要求报到且未办理任何退出培训

手续的人员,三年内不得再报考。

九、联系人及联系方式

省住培管理中心 赖老师  李老师

电话:029-87877161邮箱:sxszpglzx@163。 ∞m
省卫生健康委  令老师  电话:029-8962o667

省中医药管理局 傅老师  电话:029-89620511

网络技术支持  席警伟   电话:18966921711

附件:1。 网上注册报名操作说明

2.陕西省住院医师规范化培训和助理全科医生培训

基地招收负责人联系方式

3.zO23年陕西省住院医师规范化培训和助理全科医

生培训招收计划一览表

4。 ⒛23年度陕西省住院医师规范化培训和助理全科

医生培训录取人员汇总表

5,⒛23年度陕西省住院医师规范化培训和助理全科

医生培训各专业基地剩余计划表

6.水 料医院⒛23年度住院医师规范化培训/助理全科

医生培训招收简章

7.国 家和省级乡村振兴重点帮扶县名单

陕西

2

(信息公开形式:主动公开 )

萨 撒 肇

附件 1:

住院医师规范化培训学员网上注册报名操

作说明

1.陕西省住院医师规范化培训招录流程

陕西省住院医师规范化培训招录流程

∷ Ⅱ!∫ ∷  ∶ ∷ ∶∴ j∴
i|∶∶∶{∴ ·  ∶

图 1△

2.学员注册
2.1登录陕西省卫生健康科技教育综合管理平台 (https:〃 qy。 snh℃。cn),点击住

院医师规范化培训管理系统,如图⒉1。

陕西省卫生健康科技教育综合管理平台   「了T~~ˉ
~口

曰

「f蕊遮 洫 巍 豳 漯嬲 鹬 嬲 弼 鼹

图 2△

2.2进入陕西省住院医师规范化培训管理系统主

:

页,如图 ⒉2所示

腴西省牲皖医师规范化蝰训倌息鲎瑗系统

‘酗 柳 啥        '∶ '` Ⅱ啪 W睹

关于开瞬 营e0⒛年口婉    冫P1∶ i1   膑白△E扌
^竿

冢
=≈

属IE印

图 2-2

住院医师规范化l昔训

△      ②

‘  ` ^Iˉ   丨,亻Jssε

丨 ~:⒈ ∶10nI
L~三Ι三LJ⒈ Ⅱ△1i∷l

2.4按照要求填写个人信息后 ,

图 2-n

图 2-3

点击验证按钮后 ,弹出账号密码设置对话框 ,如

2.3点击学员注册,弹出学员注册对话框,如图⒉3

∶Ⅱ Ⅱ∶∵
j|I丨

:|}∶
i△

{+|i1∵       ∶

"∵

Ⅱ}fi∴∷∶∷∫;

证件奘型 请选择

证件号码

}Ⅱ∷∷||亠|亠 |

铄 叨枵

铆

确认密码

翱 钿

2.5填写登录账号、登录密码、

册成功。如图⒉5

3 Ⅱ∫,F∫扌;L∫ 圩【

|

{

叫

叫

图 2△

手机号码、验证码等信息,点击下一步,提示注

图 2-5

3,学 员登陆,完善个人信息

\ 请准确填写忠B,h账号密码,并牢记o忠 iJ霈通过手机短信验证,以便于以后栈回密码读用。

/ 1 丿 ,i厅 |∴ 心∷Ⅱ 怛∷|∶∶k∷}i∷宀

⑦
恭喜您 !王亮 :

您已完成注册 '点击下一步重新登录本系统

完成接下来的操作。

3.1注册完成后返回陕西省住院医师规范化培训管理系统主页 ,输入注册时设置

的用户名及密码 ,登录,如 图 ⒊1

胺函省馑院医师规范化喈衬Ⅱ倌息菅娌系蛲 |      |。 。∶

住院疾师规葩化l砉训

= △      0

∷ ●Ⅱ ∶∴  ∷亻扌ε5ε

L∶二i 「Ⅱ亠 ∷

「∶Ⅰ土Ⅰ~|L∶ Ⅱ∶Ⅰ:~|

图 3-1

3,2登录完成后,点击报名管理,选择学员信息维护,弹出学员信息维护界面 ,

如图⒊2(需要维护的信息有基本信息、联系信息、教育信息、工作信息,其中

红色艹号标记的为必填项,所有信息维护完毕后,才能进行学员报名 )

l甚
击:=j∶  I∶_∵ 宇坊tf:    / id⒋ :∵

F;

当亩龌 :招收茁兢 >萼员佰鼢

l^砑 弭 「 ∶
联系诋 口  掮 濉 Ⅱ  彐

畦 ⒏ 置壳

蚓Ⅱ屮趔壁H Fo民身亻灬Ⅰ~__ˉ ~~_ˉ」

∶    iJi枵 码:62丬       丨

∷       喊因牛照片 :1至
Ξ露蟊≡

:

畲⊥传舄钳△ 军富·L 护照售证△胎钧扫辑△葳渖片

￠茜:毖.F两i 自谙0∮

pl± g刂 Ⅱ男隹

雕 :}睡¨

平生源地Ⅱ谘蹬

图 3ˉ2

3.3学员报名

个人信息完善成功后 ,点击报名管理中的学员报名菜单,弹出学员报名模块 ,

图 3-3:

精碲到P/在 ·x∫昙

图 3-3

点击我要报名,出现报名详细流程 ,如图 ⒊4

选择报名批次,出现人员类型选择界面,如图 ⒊5

∶            竽Ξ抒召

当亩泣置:裙蹴 ●镧 备

,l“ Ⅱ tt空、 ǐ￠ e:△”

C{涎没礻J亍卸Fk臼 .

Ⅱ
^、

扌冫

L___

Ι△w拥 踟q(c助o F¤ er

图 3叫

{   |芒 i∮;'

l忄 : '“ '△
炉:

廴~∶ Ⅱ海扌∴ ∷ ⒈I~ Ⅱ∶么 :∷ ∶ 卜 ⅠΙ窍|

觎 :WH河 +-潴         △l0X:哟 卩△m-W0培       路 :没打所RIil+位 m人

生。                      △JMb网艹n9,E命

^^·

          员·

卜∷ △ i玖~工j~ .

黥黥甯罗C蜊⑧

日9 白 00 0!Oe为

图 3-5

勾选相应的人员类型,点击下一步,出现人员信息确认页面,在该步骤确认个人

信息无误后,点击下一步进入志愿选择界面,如图⒊6

丨
'`      i`扌 ^`“

∶V|,

{崛Ⅱ 男性

旯扌 :

生 源均 :

晡网 饫扌 :

:豸 ,泻 (¤ll)∶

既往鹿吏 :

有伺格长 :

盱弈贫0芒力 :

出生日朋 : 】9860909

lik.缶面。l;i;∶

户口跷左地 :

饽法状浣 :

亻iI;j冒虐irk° 氵 :

丨∷=

图 3-6

在该步骤选择相应的志愿及是否接受调剂。选择拟培训专业,基地 (基地后边的

红字表示该基地招录计划和已经报名的人数),点击确认并返回,如图⒊7

日9i阝 〉r∶ 仁「氵u、●∴亍厶″o。
,l∶ t

夕卜谙”匕力 :

刁￠肖

丨: .  ∴Ⅱ |∷   口肖∷

0rl  C` ⊥
'

图 3-7

志愿填报完成后,点击提交按钮完成报名流程,如果提交按钮是灰色,表示报名

信息不完整,请点击维护信息,完善信息后提交。如图⒊8

佰尽党噔林患 :不完Ⅱ 竿员报名吊,J,∶ ⒛ l,0⒎ zs妻 20‘ 冫0,9s

图 3-B

0△0-lp。 。。∶乇:J∷ 0

∶
||

囤

〓

①
L·R踟 Ⅱ̂

Qtr。
0 F◇ oP

∵6Ⅱ ' 跌讪铃 2生扎计动生曰莹员争曰稼舀迫

扌
=∷

Ⅰ⒎扌△“ 2020070l至 2020⒑ 73∶

∶      沼h,’ i△。q∷

无馁注

收想

0Q C' ⊥

报名信息提交完成后 ,在报名状态一栏提示报名状态或审核状态 ,报名信息审核

前显示的是报名状态 ,报名信息审核后显示的是审核状态。

报名状态、审核状态以及录取状态分为以下几种 :

报名状态:已提交、未提交

审核状态:基地审核通过、陕西省卫生健康委员会审核通过

录取状态:己录取 ,录取基地:料 +基地;未录取

附件⒉ l

陕西省住院医师规范化培训招收基地联系方式一览表

序号 培训基地 联系人 联系电话 备 注

1 陕西省人民医院 吴老师 029-85251331车专2868 西医类

2 西北妇女儿童医院 衰老师 o29-89551009 西医类

3
中国人民解放军空军军医大学

第一附属医院
胡老师 13891892126 西医类

4
中国人民解放军空军军医大学

第二附属医院
朱老师 8778613 西医类

5
中国人民解放军空军军医大学

第三附属医院
王老师 029-84772589 西医类

6 西安交通大学第一附属医院 贾老师
18629062937/

029-85324790
西医类

西安交通大学第二附属医院 刘老师、杨老师 029-87678522 西医类

8 西安交通大学口腔医院 张老师 029-87275707 西医类

9 西安医学院第一附属医院 李老师 o29-84248628 西医类

10 西安市中心医院 闫老师 029-62812590 西医类

西安市人民医院 (西安市第四医院 ) 潘老师 61199106 西医类

12 西安市红会医院 张老师、刘老师 18309182262 西医类

西安市儿童医院 张老师
029-87692574/
13484810083

西医类

14 西安市第九医院 魏老师 13992897768 西医类

宝鸡市中心医院
张老师
王老师

13571764171/
15829501152

西医类

16 咸阳市中心医院 王老师
13279508766/

02933287603
西医类

延安大学咸阳医院 樊老师 13892066867 西医类

18 渭南市中心医院 王老师、陈老师 19191601128 西医类

19 延安大学附属医院 胡老师 13309112877 西医类

20 榆林市第一医院 张老师 o912-3593437 西医类

o
乙 汉中市中心医院 金老师

0916-2681355/
15289260567

西医类

22 安康市中心医院
唐老师
徐老师

18992576069/
19916118281

西医类

陕西省中医医院 曹老师 029-87263668 中医类

24 陕西中医药大学附属医院 屈老师 029-33320732 中医类

陕西中医药大学第二附属医院 文老师 029-33350842 中医类

26 西安市中医医院 牛老师 029-ˉ 89626626 中医类

西安市中医医院 王老师 029-89626619 中医类

28 安康市中医医院 钟老师 0915-8178226 中医类

29 宝鸡市中医医院 杨老师 15191726633 中医类

30 榆林市中医医院 袁老师 0912-3230374 中医类

附件⒉2

陕西省助理全科医生培训基地联系方式一览表

序号 招收单位 联系人 联系方式 备注

1 西安医学院第一附属医院 王老师 029-84248628 西医类

2 西安医学院第二附属医院 杨老师 029-83553287 西医类

3 西安医学院附属宝鸡医院 徐老师 0917--3619521 西医类

4 陕西中医药大学继续教育学院 李老师 029-33268745 中医类

爿
舯
卦
删
伥
壑

卡
羽

∽
冖
H

∞
∞

H

0
∽

∽
∽

絷
￠

罂慝鳌辞

鬯濯庶

罂昌庶

罾懋宸
锢 旧庶
田骚态

碉 庶
口 疋

铡 京
口剞

薏惑辞

朴胆苌
凹喇补

恿霎衮
Ⅲ庶
瑙 朴

罱菡镣

慧夜

舅菡茛

昔邕庶
夜
蜜

紊

聃

馅 猁 态柢 ⌒
态

ˇ
暌亥 洹

浪 癸 惫椒 ⌒
态

ˇ
岷庶 E

庶唇态权⌒
态ˇ专苌E

夜母态椒⌒
乐ˇ9sl夜 E

衮
吞

捻菡苌
酬花
。R~·【

萤夜

茯
迢

耦菡索

奎濯花

铖菸

鏖茯

蚩滚

霭茯

重橐砖
宿
剞

羽
蝴
熙
羽

哒
型
醒
<
翎

妆
迷

垡
幽
例
<
“

轵
苄
扭

哒
世
峨
茔

l
斌

朴
巛
陛
腓
卧
创

阱
揆
块
醒
<
皿

艹

哒
凹
蜞
菇
"
抵

娣
巛
凹
腓
浒
创

悱
瑙
柴
蛀
<
皿

艹

迟
凹
噢
蜇
叫
蛱

肺
巛
图
阱
腓
创

腓
艇
硖
畎
<
皿

艹

哒
型
琪
垫

l
枞

珈
※
褶
巛
铱
泅

丛
幽
瑛
蜇
刂
枞

珈
巛
唰
巛
妹
目

篮
Ⅲ
饿

n

娣
巛
褶
巛
秣
扭

迟
凹
咚
垫

l
抵

鉴
舻
凶
铼
汩

然
图
匀
艹
牾
铼
汩

冖
铿

图
目
锶
牾
铼
汩
ˇ

哒
幽
以
<
牾

岱
扭

哒
唑
巛
斌
牾
燃
扭

哒
型
荆
式
扛
杯
扭

哒
汹
斌
枞
牾
铼
粹

哒
凹
々
艹
妊
钗
妯

^
砖

钥
ˇ

然
鹦
々
艹
牾
翌
噬

⌒
砖
瑚
ˇ

烬
幽
翌
煺
珈
巛
燃
溆

腮
凹
智
艹
格
梗
聘

烛 qb ∞
H

⌒
冢
卞
督
焘
髁
唰
柳

、艹
ˇ
燃
冢
卞
淞
靼
不
塾
寒
靼
累
叁
圈
篮
羽
羽
硼
不
婪
婶
圈
自
倒
廿
R
R

H
乩

寺
蜜

丨

︱

︱

丨

︱

︱

丨

︱

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

︱

丨

︱

丨

︱

︱

︱

丨

︱

丨

︱

丨

︱

丨

︱

I
丨

丨

︱

l
丨

丨

︱

︱

丨

I

卡

羽

0
冖

ˇ
H

l
︱

丨

︱

︱

︱

︱

︱

丨

丨

丨

丨

︱

丨

丨

︱

丨

丨

丨

︱

丨

︱

︱

︱

丨

丨

丨

︱

︱

︱

︱

丨

︱

丨

丨

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

丨

︱

丨

丨

丨

︱

丨

°芈
H
涡

靼
烛
趋
羽
蜊
髀
赳
如
囹
羽
蝌
叵
叁
〓

°爿
抄
瑙
鲻
舯
夜
排
凼
跟
删

'
庶

刚
烬
长
磐

`
夜

绘
晒

`
衮

菡
蒌

、茯
畏
撄

`
苌

怔
双

`
夜

东
<
`
夜

<
、

夜
剞
+
田

跏
删
冢
卞
幂
赆
雨

ハ

j
R
卜

二

`
·
一坚

由

冖

冫

+
`
"
'
`
卩

±

Ε

"
≡

H
ι

ι

q
K
j
`
P
飞

<
L
I
:
’

Ⅰ

丬

,
一

一

’

I

)

I

i

●
I
●

ι

絷

￠
0
H

智谓暴浪

管濯辞

智滠砖

罾愚浪
锢 旧宿
口嶝态

索
涩

捌
口

庶
娴

剁
口

意戡萜

卦 婢在
图 俐貅

恿蜜夜
浪
卦

凹
锱

勒菡庶

磬浪

|彐

弱菡庶

昝邕苌 H
~

翳匚卫 〓
一

川
︱
︱
︱
l

丨l

I

I

l

l

l

I

l

l

I

I

l

I

I

l

ι

l

I

L

I

I

L

I

l

L

「

I
I
Γ

I
I
Γ

I
I
r
I
I
r
I
I
广

I
I
卜

l
I

圈
长

望
一

滚
煎

一
∽

滚翊忐椒⌒
诛ˇ溶索妲

宿费诛杈⌒
吞ˇ嵫苌妲

牖
k
阳

协
蚀

锇

姆
妲
胆
恧
△
逗
字
斟
尉
κ
&
冖

〓灶
谛

索扭态iR⌒
态ˇ。0蔗 E

茯枯吞柢⌒
乐ˇ酬夜怛

庶
乐

〓
卜

搔菡宿 ∽
d

浪
忽

唰
抟

一
ˇ

萤滚
索

忽

摄菡宿

鲞濯庶

爷宿 一
〓

箧衮
∽
∞

惫庶

罨庶

重橐滚
茯
剞

0
∞

~

羽
渊
贺
羽

丛
囡
蜞
垫
肺
巛
燃
瞅

哒
幽

l
挟

怛
桊
柒

迟

型

々

艹
牾

艹
κ

丛
幽
々
艹
格
瑕
袜

卡
劝

饺 巾 H
~

一
~

附件3-2

zO⒛年度中医各培训基地住院医师规范化培训招录计划表 (中、省经费补助计

划 )

序号 住培基地 中医 中医全科 总计

陕西省中医医院
<
J

'
叶

n
υο

∠
<
J

r
υ

0
∠ 陕西中医药大学附属医院

n
υ

9
,

n
υ

n
υ

'
叶

0
J 陕西中医药大学第二附属医院

t
J

t
J

n
υ

o
乙

'
叶

西安市中医医院
<
J

'
叶

n
υο

∠
t
J

∠
υ

<
J 安康市中医医院

<
J

0
, 10

<
J

'
△

∠
υ 宝鸡市中医医院

<
J

1
⊥ <

J
n
υο

乙

勹
` 榆林市中医医院

n
υ

<
J

t
J

1
Ι

总计 195 r
J

勹
' 270

附件3-3

20⒛年度助理全科医生培训招录计划表 (中、省经费补助计

划 )

序号 培训基地
专业

助理全科

1
⊥

西安医学院第一附属医院 25

ο
∠ 西安医学院第二附属医院 30

0
J 西安医学院附属宝鸡医院 15

'
叶 陕西中医药大学继续教育学院

(中 医 )

<
J

o
∠

总计 95

霆
眇
≤
卧

晒
柙
骢
飙
虽

幽
彐
痞
刺
嘲
邸
蚁

璺
鼷
系
块

剥
粼
眠

<
副
粼
羽
排

u
排

嚓
排

爿
抄
睽
联

司
喇
睽
Ⅸ

凹
巾
甲
$
心

屎
靼

岬
崽

巾
烛

oa ∞ 守 ⒄ 0 卜 ∞ ω
0

〓壮
型
朕
淄

〓<
群

鄄

〓楱
岬
羽
硼
不
轷

群
晒
望
眠
<
舒

联
不
舆
划
幽
蓰
剞
剁
卣
畏
不
鹎
寒
柙
崧
虽
幽
遐
u
廿

民

R寸
迕
莲

卡
Φ

茫
娴

巡
艹

Ⅲ

艹

蹋菡萜

苔慝菡蠡碇

罂濯夜

智琶茯

智嚣苌

型 汩 夜
口聒 东

捌 苌
口 铰

夜
剞

猢
口

摄菡庶

朴 胆 衮
凼 俐 朴

疆矍夜
宙
肼

幽
郅

抽戡苌

磬掂

弱戡夜

堇翟花

箧蓰

溥邕掂
茯
昭

蚩庶

苎花

苌
靼

萎拶蠢提a
花 朔 东 椒 ^
诛

ˇ
嵫 葵 妲

窭号啻拴ε

要g嚣轮a
庶
东

蹋菡夜
茯
剞

酬 安
露 俚

罨夜

甾葵

$夜
丛

`
衣

控
⌒
迟
图
愈
斌
牾
郜
闼
ˇ
垡
Ⅲ
衄
<
牾

毖

薷
脚
羽
渊

筌
盥
蛀
<
知

钼
迷

迟
盥
铡
<
熬

只
击
扫

悭
凼
嘤
壑
丨
娥

妆
巛
凼
腓
腓
划
腓
巡
裴
眩
<
匣

艹

丛
凹
蜞
錾
刂
斌

舳
巛
幽
腓
浒
创
腓
瑙
嵌
衄
<
回

备

迟
凼
崾
差
叫
飙

廿
巛
凹
腓
腓
划
腓
瑙
妓
收
<
国

廿

迟
魍
嘤
邃

l
枞

舶
※
阐
巛
燃
泅

迟
凼
嘤
鼗
刂
斌
非
巛
渭
巛
铼
闼

垡
凹
型
●
舯
巛
喇
巛
熬
汩

迟
型
嘤
蜇

l
熬

迟
廿
凼
熬
泅

鉴
囡
匆
·艹
怛
燃
牺

垡
凹
芯
翮
牾
燃
㈣

迟
凼
焖
<
怛

燃
汩

签
凼
只
飙
牾
熬
闼

迟
盥
臼
艹
怛
诞
删

⌒
花
如
ˇ
垡
四
々
艹
牾
里
嗵

⌒
咕
珀
ˇ
迟
型
翌
煺
补
巛
燃
以

篮

凼

”
·
艹

牾

捉

珥

垡
型
蜞
茔
扑
巛
熬
麒

签
型
丨
斌
牾
桊
馋

迟

凹

匀

艹
掊

艹
臻

垡
盥
勺
艹
牾
蜞
熬

眇
让

°
㈧

照

展

卡

巛

屎

梨

蝴

爿

屮

瞒

职

抉

羽

廿

旨
民

冖宀
母
占

爿
抄

夜
剞
刚
卣

卡
钼

<
郁

#

<
羽

斟

羽
硼
系
抉

遐
幽
崾
妾

{
酞

篮
舳
幽
燃
锢

遐
幽
蜞
圭
叫
抵
遐
舳
幽
燃
田

酲
凶
锶
训
蜞
圭
遐
舳
幽
燃
目

巾
烛

H ㈧ Co

髁
展
本
巛
屎
帙
靶
不
娑
删
删
夜
剞
哪
督
肼
因

R

㈧厶
过
莲

附件 6

米猕医院 ⒛⒛ 年度住院医师规范化培训
/助理全科医生培训招收简章

(标题使用方正小标宋简体,二号。行距:固 定值,26磅 )

一、医院简介 (医 院基本情况 )

二、住院医师规范化培训简介 (培训基地及专业基地情

况、教学情况、师资情况、临床技能培训中心情况等 )

三、待遇保障情况 (生活补助,社会保障待遇,紧缺专

业补助、执医证补助等鼓励学员报名的专业及优惠政策,食

宿安排,“两个同等对待
”

政策 )

四、招生计划 (拟招收专业及人数 )

五、报名时间及流程 (各基地可根据医院安排,在此添

加审核时间及要求、考试、面试、需携带的资料等信息 )

六、质量保障措施 (需体现如何保障临床实践效果:管

床、操作等教学要求,师资力量、过程管理质量监测措施等 )

七、其他要求

八、联系人及联系方式

附件:协同单位、基层实践基地简介

(正 文使用仿宋-GB2312,三 号,行距:固定值,28磅 ,首

行缩进 2字符。一级标题使用黑体,三号字;二级标题使用

楷体-GB2312,三 号字;三 级标题使用仿宋-GB2312,三 号字 ,

加粗。)

附件 :

(1。
“
附件

” 使用宋体,三号字。

2.附件标题使用方正小标宋简体,小 二号。

3.正文使用仿宋-C1B2312,三 号,行距:固 定值,28磅 ,

首行缩进 2字符。一级标题使用黑体,三号字;二级标题使

用楷体-GB2312,三 号字;三级标题使用仿宋-GB2312,三号

字,加粗。)

料料医院住培协同单位简介

一、协同单位医院基本情况介绍

二、协同单位教学情况介绍

三、联系人及联系方式

米料料卫生服务中心/乡镇卫生院全科专业基层实践

基地简介

一、基层实践基地基本情况介绍

二、基层实践基地教学情况介绍

三、联系人及联系方式

附件 7:

国家和省级乡村振兴重点帮扶县名单
(26个 )

(一)国家级乡村振兴重点帮扶县 (11个 )

汉中市 (2个
)∶ 略阳县 镇巴县

安康市 (4个
)∶ 汉滨区 紫阳县 岚皋县 白河县

商洛市 (5个
)∶ 山阳县 柞水县 镇安县 丹凤县 商南县

(二 )陕西省乡村振兴重点帮扶县 (15个 )

西安市 (1个
)∶ 周至县

宝鸡市 (1个 》 麟游县

咸阳市 (1个
)∶ 淳化县

铜川市 (1个
)∶ 耀州区

渭南市 (1个
)∶ 澄城县

延安市 (2个
)∶ 延川县 延长县

榆林市 (3个
)∶ 清涧县 子洲县 佳 县

汉中市 (3个
)∶ 宁强县 西乡县 洋 县

安康市 (1个 ):旬 阳市

商洛市 (1个
)∶ 洛南县

⒛23年 5月 10日 印发陕西省卫生健康委办公室

校对:令钊